
新型コロナウイルス感染陽性者の確認について 

  

  

社会福祉法人陶技学園 

理事長 前田重宏 

  

  

発生事業所名   第一陶技学園  

  

  

令和４年９月１２日現在、当法人内「第一陶技学園」の利用者様８名、職員３名

が新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。保健所からの指導のもとに、

感染拡大の防護や罹患された方々のケアに懸命に努めてまいります。また第一陶技

学園のご利用者様の帰省及び面会は当面の間中止とさせていただきます。それに伴

い通所、短期入所、日中一時支援の受入れも同様の対応といたします。皆様には、

ご心配やご不便をおかけしましてお詫び申し上げますと共にご理解を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 


